UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB
V/v triển khai Thông tư số
002/2025/TT-BNV ngày
04/4/2025 của Bộ Nội vụ

Tiền Giang, ngày 16 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

Theo Công văn số 683/SNV-TCCC ngày 10/4/2025 của Sở Nội vụ về
việc triển khai Thông tư số 002/2025/TT-BNV của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi,
bổ sung một số điều của Thông tư số 01/2025/TT-BNV ngày 17/01/2025 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chính sách, chế độ đối với cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức, bộ máy của
hệ thống chính trị.

Sở Y tế chuyển Thông tư số 002/2025/TT-BNV đến các phòng chức
năng, các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động thuộc phạm vi quản lý được biết.

Đính kèm: Thông tư số 002/2025/TT-BNV của Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ SYT;
- Website SYT;
- Lưu: VT, P.TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T11:13:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T11:13:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T11:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!